
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana:

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej i zwrotem części dotacji niesłusznie pobranej przez 
świadczeniobiorcę  zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej, zwrotem części dotacji niesłusznie pobranej przez 
świadczeniobiorcę, przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziale oraz podział rezerwy ogólnej 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: A7A2A814-5DA8-4FF1-A336-C1FA2A41C273. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Nr 12/2018 z dnia 14.05.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie801 Oświata i wychowanie - 9 160,00150 360,00 141 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 9 160,00 43 840,0053 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 000,00 - 9 160,00 43 840,00

852 Pomoc społeczna 656,00554 502,00 555 158,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 656,00 17 286,0016 630,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 656,00 656,00

855 Rodzina 2 479,002 102 817,00 2 105 296,00
85501 Świadczenie wychowawcze 501,00 1 250 501,001 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00 8,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 493,00 493,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 1 978,00 854 767,00852 789,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 1 978,00 1 978,00

12 611 273,70 12 605 248,70- 6 025,00Razem:

Id: A7A2A814-5DA8-4FF1-A336-C1FA2A41C273. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarzadzenia Wójta Gminy Nr 12/2018 z dnia 14.05.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 1 600,0038 300,00 36 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 600,00 36 700,0038 300,00
4810 Rezerwy 38 300,00 - 1 600,00 36 700,00

801 Oświata i wychowanie - 7 560,002 473 896,00 2 466 336,00
80101 Szkoły podstawowe 1 600,00 976 197,00974 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 1 600,00 10 600,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 9 160,00 220 400,00229 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 - 9 160,00 137 840,00
852 Pomoc społeczna 656,00981 072,00 981 728,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
 
społecznej. 656,00 17 286,0016 630,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 656,00 656,00

855 Rodzina 2 479,002 149 987,00 2 152 466,00
85501 Świadczenie wychowawcze 501,00 1 261 441,001 260 940,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 493,00 493,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
 
wysokości 0,00 8,00 8,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 1 978,00 878 807,00876 829,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
 
wysokości 0,00 1 978,00 1 978,00

926 Kultura fizyczna 0,00128 881,00 128 881,00

Id: A7A2A814-5DA8-4FF1-A336-C1FA2A41C273. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

92601 Obiekty sportowe 0,00 68 726,0068 726,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 400,00 11 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 400,00 11 100,00

14 057 091,70 14 051 066,70- 6 025,00Razem:

Id: A7A2A814-5DA8-4FF1-A336-C1FA2A41C273. Podpisany Strona 2




